

Nortvig Holding Horsens ApS

Ove Jensens Alle 31 I

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 75 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/03 2016

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortvig Holding Horsens ApS
Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens

Telefon: 23 49 51 03

CVR-nr.: 31 58 75 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud til datterselskabet Ejendomsselskabet Nortvig A/S på kr. 1.038.619. Koncerntilskuddet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker således ikke årets resultat.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.231.505, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.376.967.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.227.093	2.384
Finansielle indtægter	1	14.600	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.377)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		1.234.066	2.367
Skat af årets resultat	2	<u>(2.561)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>1.231.505</u>	<u>2.371</u>
Ekstraordinært udbytte		300.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.922.907)	834
Overført overskud		<u>2.854.412</u>	<u>537</u>
		<u>1.231.505</u>	<u>2.371</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.049.832	5.934
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.049.832</u>	<u>5.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.049.832</u>	<u>5.934</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.692	36
Andre tilgodehavender		81.000	100
Udskudt skatteaktiv		0	4
Selskabsskat		91.598	50
Tilgodehavender		<u>490.290</u>	<u>190</u>
Likvide beholdninger		<u>976.097</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.466.387</u>	<u>190</u>
Aktiver i alt		<u>6.516.219</u>	<u>6.124</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.526.212	3.449
Overført resultat		4.725.755	1.871
Egenkapital	4	<u>6.376.967</u>	<u>5.445</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399	4
Anden gæld		138.853	239
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.252</u>	<u>679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.252</u>	<u>679</u>
Passiver i alt		<u>6.516.219</u>	<u>6.124</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.449.119	1.871.343	0	5.445.462
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.922.907)	2.854.412	300.000	1.231.505
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.526.212	4.725.755	0	6.376.967

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.600	0
	14.600	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.598)	(4)
Årets udskudte skat	3.560	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	599	0
	2.561	(4)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	981.500	1.035
Tilgang i årets løb	1.038.619	0
Afgang i årets løb	0	(54)
Kostpris 31. december 2015	2.020.119	981
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.952.620	2.616
Årets afgang	0	(253)
Årets resultat	1.227.093	2.590
Udbytte til moderselskabet	(3.150.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2015	3.029.713	4.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.049.832	5.934

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Nortvig Horsens	Horsens	90 %	3.706.692	1.316.796
Ejendomsselskabet Nortvig A/S	Horsens	100 %	1.713.808	41.976

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Thomas Nortvig

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Nortvig
Strandpromenaden 14
8700 Horsens